ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐAK SƠMEI

	                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                      Đak Sơmei, ngày 05 tháng 7 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC
[bookmark: _GoBack](Từ ngày 05/7/ đến ngày 09/7/2021

	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Ghi chú

	Thứ 2
5/7/2021
	- Sáng: Đ/c CT, PCT: Họp HĐNV Quân sự xã
- Chiều: Đ/c CT: Làm việc với ngân hàng CSXH;  PCT: Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3
6/7/2021
	- Sáng: Đ/c CT,  Họp trực tuyến giao ban cụm PCT: Làm việc tại cơ quan
- Chiều: Đ/c CT, PCT: Làm việc tại cơ quan

	Thứ 4
7/7/2021
	- Sáng: Đ/c CT, Làm việc với thôn trưởng, BT chi bộ các thôn, làng
- Chiều: Đ/c CT, PCT: Làm việc tại cơ quan; Đ/c Dơm - PCT: Làm việc với BQDC làng Tul Đoa, Pral Sơmei

	Thứ 5
 8/7/2021
	- Sáng: Đ/c CT, họp ban chấp hành Đảng bộ huyện (Mở rộng) cả ngày
- Chiều: Đ/c PCT: Làm việc tại cơ quan

	Thứ 6
9/7/2021
	- Sáng: Đ/c CT, họp ban chấp hành Đảng bộ huyện (Mở rộng) cả ngày
- Chiều: Đ/c PCT: Làm việc tại cơ quan; Đ/c Cảnh – PCT họp tại huyện

	Nơi nhận:
- Đảng ủy, TT HĐND;
- UBMTTQ xã;
- Chủ, Phó CT UBND xã;
- Thành viên UBND xã;
- Công chức, CB không CT thuộc UBND xã;
- Các thôn trưởng;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đậu Sỹ Kế